
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

17 июня 2020 года                                                                                    № 126/4-7 

г. Кумертау 

 

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы  
на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 
  
 В соответствии с пунктом 12.4 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 в редакции 

постановления от 02 июня 2020 года № 250/1840-7 (далее –Порядок), 

Территориальная избирательная комиссия городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан решила: 

 1. Образовать группу контроля территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан за 

использованием ГАС «Выборы» на общероссийском голосовании по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем 

составе: 

 Малашин Олег Алексеевич член территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса. 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, странице территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан в разделе  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



«Документы», а также на информационном стенде территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан. 

 3. Контроль за исполнение пункта 2 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан Р.Г. Иванову. 

 

 

      Председатель 

территориальной избирательной     М.Н. Подковко 

                  комиссии 

 

        Секретарь 

территориальной избирательной     Р.Г. Иванова 

                  комиссии 


